C e n t ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as
    De p ar t ame n t o  de  B io qu ím ic a

P ro g ra ma de  Pó s - Gr adu aç ão  e m  B io qu ím ic a

 EDITAL Nº 12/2022-PBQ

PROCESSO SELETIVO – TURMA 02/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DOUTORADO E DATA PARA

APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE TESE

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO,

Considerando a Resolução nº 14/2021-CI/CCB – Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica,

Considerando a Resolução nº 43/2021-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando o Edital nº 11/2022-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Ficam homologadas as inscrições das candidatas abaixo relacionadas, para o

Processo Seletivo de Alunos Regulares do Curso de DOUTORADO – Turma 02/2022 –

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e CONVOCA as candidatas para apresentação

do projeto de tese em data, local e horários, conforme segue:

MESTRADO

Nº Nome Completo Data e horário para apresentação

1.  Cynthia Letícia Serra Cabeça 26/07/2022 às 9:00h – Via Google Meet

2.  Valéria Maria Costa Teixiera 26/07/2022 às 10:00h – Via Google Meet

PUBLIQUE-SE

Maringá, 18 de julho de 2022.

 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ